
ZARZĄDZENIE NR 196/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się na własność Gminy Wołomin pojazd określony w tabeli, usunięty z drogi na terenie Gminy 
Wołomin, nieodebrany przez uprawnione osoby w terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia. 

Lp
. 

Marka pojazdu Nr 
rejestracyjny 

VIN – nr 
nadwozia/ram
y 

Data usunięcia 
pojazdu 

Data 
wezwania 
powiadomieni
a 

1. DAEWOO MATIZ BRAK KLA4M11BD
YC392683 

03.02.2025 r. 04.02.2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: E0E1DAC2-3F93-4430-8735-B7237977075A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


